

«Հաստատում եմ»

Մ.Խաչատրյան

«13» մայիսի 2021 թ.

Էջմիածին քաղաքի 2021 թ. բյուջեի միջոցներով նախատեսվող
Էջմիածնի համայնքապետարանի « Բարեկարգում » տնօրինության

Գնումների պլան

XIII- փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ծև /ընթացակարգ/	Չարժան միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր	
Միջանցիկ կողը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	
Բաժին - 06, խումբ - 04-, դաս - 01, ծրագիր - 51							
Ծառայություններ							
4212	65310000	Էլ.էներգիայի բաշխման ծառ-ն	ՄԱ	ԿԿՏ	42,3	1418440	60000000
Ծառայություններ							
Բաժին - 06, խումբ - 02, դաս - 01, ծրագիր - 51 Հաշիվ՝ 900322410037							
4215	66511450	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	61000	1	61000
						61000	
4239	60121100	Հողի բարձման և տեղ.ծառայություն	ՄԱ	հատ	341000	1	341000
	50321500	Համակարգչի սպասարկման ծառ.	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
	98391210	Տնկարանի խմելու ջրի անցկացման ծառ-ն	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
	98391210	Ավտոկրանի ծառայություն	ՄԱ	հատ	112820	1	112820
	98391210	Ոռոգման խողովակի փոխ.ծառ	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
	98391210	Պռոշյան փող ոռոգման ցանցի փոխ. ծառ	ՄԱ	հատ	121000	1	121000
	98391210	Աղացած ասֆալտի տեղափոխմ.	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
	98390000	Ընդհանուր բնույթի ծառայություն					0
						854820	
4251	45231186	Էջմիածին քաղաքի փողոցների գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	մ/ք	1400	4100	5740000
						5740000	
4252	50511100	Խորքային հորերի նորոգում	ՄԱ	հատ	407000	1	407000
						407000	

Ապրանքներ

4261

30197622	Թուղթ Ա 4 չկավճած	ՄԱ	հատ	1500	25	37500
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	700	20	14000
03121200	Փիլիերթ	ԳՀ	հատ	300	5000	1500000
03121200	Ցինիա բարձր	ԳՀ	հատ	120	10000	1200000
03121200	Տագետես մեծ	ԳՀ	հատ	150	5000	750000
22851300	Թղթապանակ օղակով բարակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30197323	Ջածիմ թղթի մեծ	ՄԱ	հատ	80	20	1600
22851100	Արագակար պլաստիկ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	70	20	1400
22811110	Հաշվապահան գիրք	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22811130	Նոթատետր ամենօրյա	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197220	Ստեպլերի ամրակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197220	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	70	30	2100
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
						3536600

4264

09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	11500	3450000
09132200	Բենզին ՌԵԳՈՒԼՅԱՐ	ԳՀ	լիտր	350	2700	945000
34631140	Անվադող 215/65 R16	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
09211310	Քսայուղ 400 գր	ՄԱ	հատ	400	1	400
09211651	Արգելակման հեղուկ 455 գր	ՄԱ	հատ	800	1	800
44441200	Գնդիկավոր առանցքակալ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
31641219	Ներդիր /սալնիկ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
34321130	Արգելակման գլխավոր բաշոկ	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
42121630	Կալոնկա	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
09211600	Կալոնկի յուղ 1 լ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
34331400	Ավտոմեքենայի գորգիկ	ՄԱ	կոմպլ	10000	1	10000
92100000	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	2800	20	56000
92100000	Յուղ ճնշման	ՄԱ	լիտր	2150	20	43000
34331300	Թափք	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
34331300	Դիմացի ընթացային մաս	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
34331300	Օդամղիչ	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
34331300	Ռադիատոր	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
34331300	Թափքի բարձացուցիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
34331300	Մարտկոց 120	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
34331300	Կլեմա	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34631140	Անվադող 9,00 R20	ՄԱ	հատ	67500	2	135000
34331300	Չուբչատի ռեմեն	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	Դիսամոյի ռեմեն	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
34331300	Պոլոսի չեխոլ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300	Շառավոյ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34331300	Ամորտիզատորի չաշկա	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Դիսամոյի ռոլիկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
34331300	Տորսիևի պաղշիպսիկ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
34331300	Տերմոստատ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Անտիֆրիզ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300	Մոստի թև	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
92100000	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	3500	4	14000

4331300	Զտիչ օդի	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
34331300	Զտիչ յուղի	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
						5256800
31224333	Ղուլ մետաղական /ցինկով/ չժանգոտվող 10լիտր.	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
44521190	Կլուչ 6-32 մմ /գալովկա/ «TOTAL» կամ համարժեք	ՄԱ	կոմպլ	7500	1	7500
44511330	Պտուտակահան /որակով/ «TOTAL» կամ համարժեք	ՄԱ	կոմպլ	3200	1	3200
44511240	Աքցան /ռուսական/ համարժեք	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
44163200	Պակլի	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39241250	Էտի մկրատ /ռուսական/	ՄԱ	հատ	2800	10	28000
39241250	Էտի մկրատ մեծ /ռուսական/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44511190	Կացին մեծ /ռուսական/	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
44511170	Փոցիս պլաստմասե /ռուսական/պոչով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44511170	Փոցիս երկաթյա /ռուսական/ պոչով	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
19421100	Տուկի թել	ՄԱ	կգ	1600	6	9600
44511110	Բահ /ռուսական/ պոչով	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
44511110	Լապատկա /ռուսական/ պոչով	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
39836000	Ավել /հատակի/	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
19671000	Աղբի տոպրակ 120լիտրանոց	ՄԱ	կգ	1400	50	70000
18141100	Չեռնոց Արթիկ	ՄԱ	հատ	150	500	75000
44511190	Ուրագ /ռուսական/	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
18111100	Անդրադարձնող ժիլետ /բանվորական/	ՄԱ	հատ	800	50	40000
34911150	Տրիմերի գլխիկ /կարմիր/	ՄԱ	հատ	1200	50	60000
34911150	Տրիմերի կարբուրատոր	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
34911150	Տրիմերի բաք	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
14811300	Քար տաշող /փոքր/ արծիվ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ monolit	ՄԱ	տուկի	2800	10	28000
39221420	Ջրավազանի խոզանակ փայտե պոչով լայն.27սմ	ՄԱ	հատ	2600	20	52000
44921200	Կիր աղացած /փոշի չհանգած/	ՄԱ	կգ	130	3000	390000
39221460	Մախլավեց /20-25սմ/	ՄԱ	հատ	600	6	3600
44521170	Կողպեք միջին /կախովի/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44521170	Կողպեք կոդով	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
44511200	Չեռքի սղոց /ռուսական/ մեծ /զուբ/	ՄԱ	հատ	4200	5	21000
44511200	Չեռքի սղոց /ռուսական/փոքր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
42131300	Փական մ/պ 1դյմ մետաղյա շարիկով պայկա	ԳՀ	հատ	650	200	130000
44531193	Անկյունակ 1դյմ պ/է պայկա	ԳՀ	հատ	130	200	26000
44310000	Վիզալնի 2մմ	ՄԱ	կգ	600	20	12000
44310000	Վիզալնի 3մմ	ՄԱ	կգ	600	20	12000
42131220	Փական մետաղյա 2դմ լատուն	ՄԱ	հատ	5500	5	27500
34911150	Հնծիչի թել 2մմ-2,4մմ /V-FORCE PRODUCTS/ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	2500	50	125000
39241130	Հնծիչի դանակ /32-45 սմ/	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
44511250	Խողովակի կլուչ /1,2,3, համարների/ կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	11000	3	33000
44511320	Խարտոց եռանկյուն /ռուսական/	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
44511320	Խարտոց կլոր /ռուսական/	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44511500	Բռուտկ /սրելու քար/	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
42671170	Բենզինի սղոցի սկավառակ շղթայով 32 ատամ	ՄԱ	կոմպլ.	6500	3	19500
44511260	Հղկաթուղթ /80-150/ դեղին 1500	ՄԱ	գ/մ	2000	10	20000
34911150	Պուսկաչ տրիմերի	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
18931170	Պայուսակ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
38421270	Հոսանքի չափիչ	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
31341200	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	100	5	500
44423600	Կաշուն ժապավեն սև	ԳՀ	հատ	150	100	15000
44423600	Կաշուն ժապավեն սպիտակ	ԳՀ	հատ	150	100	15000
31321290	Էլեկտրական լար 1*16	ԳՀ	մետր	80	9000	720000
31321280	Էլեկտրական լար 1*10	ԳՀ	մետր	60	1000	60000
31321260	Էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	1200	400	480000
31331192	Էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	600	100	60000
31331130	Էլեկտրական լար	ԳՀ	մետր	50	330	16500
31321260	Էլեկտրական լար 2*2.5	ԳՀ	մետր	60	400	24000
31331192	Էլեկտրական մալուխ 4*1.5	ԳՀ	մետր	530	100	53000

1331130	Էլեկտրական մալուխ 4*25	ԳՀ	մետր	900	330	297000
31331192	Էլեկտրական մալուխ 1*16	ԳՀ	մետր	1000	150	150000
31211220	Էլեկտրամագնիսական թողարկիչ 9	ԳՀ	հատ	2300	20	46000
31211220	Էլեկտրամագնիսական թողարկիչ 12	ԳՀ	հատ	2800	10	28000
31211220	Էլեկտրամագնիսական թողարկիչ 15	ԳՀ	հատ	4400	10	44000
31211220	Էլեկտրամագնիսական թողարկիչ 32	ԳՀ	հատ	4700	10	47000
31521210	Լամպ 15	ԳՀ	հատ	1200	100	120000
31521210	Լամպ 5	ԳՀ	հատ	650	50	32500
31521210	Լամպ 10	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
38751100	Ժամացույց	ԳՀ	հատ	8000	20	160000
31681600	Ապահովիչ լարման	ԳՀ	հատ	13500	3	40500
31681600	Ապահովիչ բեռի	ԳՀ	հատ	14200	5	71000
31681670	Ապահովիչ 400	ԳՀ	հատ	3000	6	18000
31681651	Ապահովիչ 250.	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44521170	Փական	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
44531180	Մանեկ - հեղյուս - տափողակ	ԳՀ	կգ	1500	10	15000
44111447	Մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
42415220	Սայլակ	ԳՀ	հատ	13000	2	26000
33191470	Անվադող	ԳՀ	հատ	3500	3	10500
44111416	Ներկ	ՄԱ	կգ	800	15	12000
31211200	Անցման անջատիչ	ՄԱ	հատ	37000	5	185000
31687000	Կոնտակտոր	ՄԱ	հատ	40000	5	200000
31211221	Արտաքին անջատիչ	ԳՀ	հատ	600	50	30000
38330000	Մետր	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
32442400	Լուսակիրի բլոկ	ԳՀ	հատ	2000	15	30000
44163170	Խողովակ ռետինե	ԳՀ	մետր	550	300	165000
44531191	Խողովակ 6*114	ԳՀ	մետր	7000	45	315000
44531191	Խողովակ 108/2.5	ԳՀ	մետր	3800	90	342000
44531191	Խողովակ 127/2.5	ԳՀ	մետր	4750	156	741000
44161160	Խողովակ 90 մմ	ԳՀ	մետր	1500	80	120000
44161160	Խողովակ 75 մմ	ԳՀ	մետր	1050	1145	1202250
44161160	Խողովակ 63մմ	ԳՀ	մետր	740	730	540200
44521230	Խամուս 90/32	ԳՀ	հատ	1800	15	27000
44521230	Խամուս 75/32	ԳՀ	հատ	1600	81	129600
44521230	Խամուս 63/32	ԳՀ	հատ	1200	272	326400
19642100	Եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	3000	4	12000
19642100	Անցում 90/75	ԳՀ	հատ	2500	2	5000
19642100	Անցում 75/63	ԳՀ	հատ	2800	10	28000
19642100	Անկյունակ 32 մմ	ԳՀ	հատ	100	420	42000
19642100	Անկյունակ 75 մմ	ԳՀ	հատ	2200	6	13200
44131400	Մուֆտ 90 մմ	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
44131400	Մուֆտ 75 մմ	ԳՀ	հատ	2400	10	24000
42131100	Փական 63 մմ	ԳՀ	հատ	1800	2	3600
42131100	Փական 32 մմ	ԳՀ	հատ	700	420	294000
42131100	Փական 80 մմ	ԳՀ	հատ	12000	5	60000
44531240	Հարթ եզր 114 մմ	ԳՀ	հատ	3500	12	42000
44531240	Հարթ եզր 80 մմ	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
31211180	Ավտոմատ	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
44163200	Բաչոկ	ԳՀ	հատ	250	420	105000
44192100	Պեն	ԳՀ	հատ	1600	5	8000
30192233	Սիլիկոն	ԳՀ	հատ	800	10	8000
44112730	Քար կտրող մեծ	ԳՀ	հատ	1000	25	25000
44112730	Քար կտրող փոքր	ԳՀ	հատ	550	15	8250
44112732	Դիսկ	ԳՀ	հատ	7000	5	35000
44192200	Գամ	ԳՀ	կգ	600	5	3000
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	50	2500	125000
14211100	Ավազ	ՄԱ	մ/խ	4200	35	147000
14211100	Խիճ 0-5	ՄԱ	մ/խ	2640	35	92400
44111416	Ներկ լողավազանի	ԳՀ	կգ	1500	700	1050000

	4111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	450	250	112500
	4411430	Ներկ փայտի	ԳՀ	կգ	6330	33,48	211928
	4411413	Յուղաներկ	ԳՀ	կգ	885	450	398250
	44831700	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	800	100	80000
	44192700	Ներկազվանիկ	ԳՀ	հատ	1700	25	42500
	39221460	Կրծին	ԳՀ	հատ	1200	15	18000
	39221270	Աման ներկի	ԳՀ	հատ	1200	6	7200
							11569778
5122	31121100	Բենզազեներատոր	ՄԱ	հատ	390000	1	390000
	43411500	Բենզաթրթռիչ	ՄԱ	հատ	360000	1	360000
	44192900	Անիվավոր չափիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
	42671170	Բենզատոլոց	ՄԱ	հատ	52000	1	52000
	42671180	Շղթայի խորշ	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
	43121170	Հորատիչ	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
	44423450	Հուշատախտակ	ՄԱ	հատ	95000	6	570000
	34921460	Էլեկտրականության սյուն 127/4մմ 7 մ-ոց	ՄԱ	հատ	38500	3	115500
	31131100	Շարժիչ պոմպով ԷՑԿ-16-100	ՄԱ	հատ	900000	1	900000
	44131300	Լյուկ թուջե բետոնե հիմքով 150*150*25	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
	35111300	Պաշտպանիչ եռաֆազ խ/հ պոմպի	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
	44911600	Պատվանդանի քար / բազալտ /	ՄԱ	հատ	50000	6	300000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝							75023278

Բաժին - 04, խումբ - 05-, դաս - 01, ծրագիր - 51 Հաշիվ՝ 900322001018

4251	44231177	Էջմիածին քաղաքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	69999660	1	69999660
							69999660
5113	45231187	Էջմիածին համայնքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ		1	
	71321180	Էջմիածին քաղաքի Չարենց 2-րդ թաղամասի խմելու ջրի ջրամատակարարման համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազման, փորձաքննության և հեղինակային հստողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	250000	1	250000
	71241200	Էջմիածին քաղաքի Բաղրամյան փողոցի մայթերի հիմնանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազման, և հեղինակային հստողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	540000	1	540000
	71241200	Էջմիածին քաղաքի Սբ. Մ.Խորենացի և Բաղրամյան փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկի հիմնանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազման, և հեղինակային հստողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1554000	1	1554000
	71321180	Էջմիածին քաղաքի Ա. Մանուկյան 2 - րդ թաղամասի կոյուղու /ջրահեռացման/համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազման, և հեղինակային հստողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	540000	1	540000

71241200	Էջմիածին քաղաքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկույթի փոսային վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
71241200	Էջմիածին քաղաքի փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկի հիմնանորոգման նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի կազման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	530000	1	530000
50531140	Էջմիածին քաղաքի փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկի հիմնանորոգման փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50531140	Էջմիածին քաղաքի Սբ. Մ. Խորենացի և Բաղրամյան փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկի, Բաղրամյան փողոցի մայթերի հիմնանորոգման և Ա.Մանուկյան 2-րդ թաղամասի կոյուղու համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	
71351540	Էջմիածին համայնքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	
						3664000

Գլխ. հաշվապահ՝



Լ. Աթանեսյան